OPPLE

LIGHTING.

LED Slim Panel Performer UGR19

e UUTTA: CRI9O (R9> 50) -versioita on saatavana suorakaiteen (295) ® i
kokoisena * UGR=<19

o Korkealaatuinen ohut LED-paneeli \_15M )

e Parannettu tehokkuus jopa 115 Im /W Y

e |[P54 é

e Upotettavat, ripustettavat ja pinta-asennettavat

FLICKER-FREE
e Jopa 60% pienempi energiankulutus kuin loistelamppuvalaistuksella —

Tuotetiedot

Vastaava Teho Valovirta Valotehokkuus Valonvéri Paino
Tuotekoodi Tuotenimi hehku-lamppu (W) (Im) (Im/W) ((9) CRI  (kg/kpl)
542004014200 LEDPanelRc-S4 Re295-30W-BLE-3000-WH-U19 TL 2x36W 30 3300 10 3000 >80 3,20

Saatavilla pyynnosta:3- tai 5-napainen tai 3+2 Wieland GST18i -liitin. DALI2-versiot ovat yhteensopivia EN 50172: n mukaisen keskusvalaisimen
kanssa. BLE-versiot eivat ole yhteensopivia pintamoduulitarvikkeiden kanssa. DALI2-ohjain, joka on yhteensopiva 230 V: n himmennyksen kanssa.

Varusteet
: =Sl R —
’ [ &
140055486 542098017700 542098009800 140057770 542098006900 542098000800
LEDPanelRc-SI Re300-Surface- LEDPanelRc2 Re300-Surface- LEDPanelRc Re300-Frame- LEDPanelRc-SI-Mounting-Springs-595 LEDPanel-S4-Suspension-Kit LEDPanelRC-SI U19 EM-kit Th
Module-WH-CT Kit-WH WH

542098000900
LEDPanelRC-SI U19 EM-kit 3h

Pakkaustiedot

Mitat (mm)
(PxLxK)

kpl /
laatikko

Tuotenimi

Bruttopaino (kg) EAN

140057770
140063563
140063564
506006003100
542004014200
542098000800
542098000900
542098006900
542098009800
542098017700
560000005700
560000008400
560098000600

LEDPanelRc-SI-Mounting-Springs-595
LEDSmartlight-Rc-Sensor
LEDSmartlight-Switch
LEDSmart-Relay-500W

LEDPanelRc-S4 Re295-30W-BLE-3000-WH-U19

LEDPanelRC-SI U19 EM-kit 1h
LEDPanelRC-SI U19 EM-kit 3h
LEDPanel-S4-Suspension-Kit
LEDPanelRc Re300-Frame-WH
LEDPanelRc2 Re300-Surface-Kit-WH
Smart Connect Box
LEDSmartlight-Rc-MW-Sensor
LEDSmart-Sensor Surface-Module-WH

80x80x53
100x100x70
89x21x101
37x101x57
1322x48x370
490x390x150
490x390x150
130x130x30
388x90x1290
800x330x230
100x60x105
110x110x75
330x220x255

0,50
0,19
0,09
0,10
4,06
0,98
1,08
0,20
1,45
18,36
0,33
0,19
0,15

6956321888121
6956321862602
6956321862619
6956321820824
6941497700810
6941497702340
6941497702333
6941497701428
6941497704047
6941497720672
6941497711663
6941497726995
6941497703972
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OPPLE

LIGHTING.

Tekniset tiedot

Polttoika (h) (L70)
Polttoika (h) (L80)
Paalle-/poiskytkentdja
Variyhtenaisyys (SDCM)
Himmennettavissa

Sateilykulma
Vari

UGR

IP

IK
Suojausluokka
Risk group
Sisaltaa liuotinta
Hehkulankatesti

Liitantalaitteen vikataajuus

(5000h)
PF

Mittapiirustus (mm)

LEDPanelRc-S4 Re295

70.000 h

50.000 h
100.000

3

Kylla
(DALI/BLE/1-10V)
85°

Valkoinen RAL9003
19
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Kylla

650 °C
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Fotometriset tiedot
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120"

20°

75°

L

45" 30°

165°

1807

185° 150% 135

a0°

T

60"

30° 457

cd

— COC180  — CO0-C270

3300 Im

Sahkénsy6tto

Taajuus 50/60 Hz

Jéannite 220~-240 V
AC

DC input voltage Kyllg, katso
liite 3

Mekaaniset ominaisuudet

Runkomateriaali Alumiini
Optinen materiaali PMMA
Suojuksen materiaali PS

Kayttéolosuhteet

Toimintalampétila -25~40°C
Kayttolampaotila 25°C
Varastointilampétila -25-~50°C

LEDPanelRc-S
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